
 
Deliberazione ____________________ 

Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data _______________________ 

Oggetto: Deliberazione Giunta Regionale n. 48/19 del 29/11/2019. Nomina RUP per gli interventi di 

ammodernamento tecnologico e approvazione cronoprogramma procedurale e finanziario.   

PDEL/2019/521 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal ________________________ per gg. 15 consecutivi e posta 
a disposizione per la consultazione. 

Il Commissario Straordinario                    Dott. Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo                         Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario                                     Dott. Raimondo Pinna 
 

S.S.D. Affari Generali – Ufficio Delibere 

 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
 

SI ☐     NO ☒  

 

Su proposta del Responsabile F.F. della S.S.D. Tecnologie Sanitarie; 

RICHIAMATI il Decreto Legislativo n° 502/92 e s.m.i, le LL.RR n° 10/06 e n° 23/2014 e s.m.i.; 

RICHIAMATA la DGR n. 22/21 del 20/06/2019 di approvazione definitiva del “Programma di investimenti in 

edilizia sanitaria e ammodernamento tecnologico per il triennio 2019-2021” come da DGR n. 

7/51 del 12/02/2019; 

ATTESO  che con comunicazione Prot. n. PG/2019/16375 del 23/07/2019 l’AOB ha richiesto alla R.A.S. 

di poter effettuare delle modifiche e posticipare l’elaborazione definitiva dei cronoprogrammi 

procedurali e finanziari del programma di investimenti per ammodernamento tecnologico per 

il triennio 2019-2012 al fine di operare una rivalutazione degli interventi in coerenza con gli 

obiettivi strategici aziendali e le nuove esigenze delle Strutture; 

ATTESO  che con nota Prot. n. PG/2019/21183 del 02/10/2019 e relativo allegato, l’AOB ha trasmesso 

alla R.A.S. gli interventi da includere nel programma di investimenti per ammodernamento 

tecnologico 2019-2021; 

VISTA  la DGR n. 48/19 del 29/11/2019 di approvazione della rimodulazione degli interventi di 

ammodernamento tecnologico di cui alla DGR n. 22/21 del 20/06/2019; 

PRESO ATTO che la procedura per l’erogazione del finanziamento sarà definita sulla base di un 

cronoprogramma procedurale e finanziario degli investimenti per ammodernamento 

tecnologico per il triennio 2019-2021 redatto dall’AOB sulla base dello schema allegato alla 

nota R.A.S.  Prot. n. 14199 del 01/07/2019; 

RITENUTO necessario nominare per la realizzazione degli interventi summenzionati la Dott.ssa Agnese 

Foddis quale RUP, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
2496

luisanna.perra
Font monospazio
10.12.2019

luisanna.perra
Font monospazio
10.12.2019



 
 

segue deliberazione n. _________    del _________________ 

 

RITENUTO di dover approvare il relativo cronoprogramma procedurali e finanziario (Allegato B/2 - 

Amm.to tecnologico) allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, avendo 

acquisito il parere favorevole del RUP mediante annotazione in calce allo stesso; 

VISTI il D.Lgs. n. 50/2016 e il D.P.R. n. 207/2010; 

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi indicati in premessa: 

1. di prendere atto dell’assegnazione da parte della Regione Sardegna con DGR n. 48/19 del 29/11/2019 

all’Azienda Ospedaliera “G. Brotzu” delle risorse per ammodernamento tecnologico pari a euro 

7.167.300,00; 

2. di nominare per la realizzazione degli interventi summenzionati la Dott.ssa Agnese Foddis quale RUP, ai 

sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

3. di approvare il cronoprogramma procedurale e finanziario (Allegato B/2 - Amm.to tecnologico)  inerenti 

gli interventi di ammodernamento tecnologico per il triennio 2019-2021, allegato al presente atto per 

farne parte integrante e sostanziale, avendo acquisito il parere favorevole del RUP mediante annotazione 

in calce allo stesso, e di assumere l’impegno di rispettare le previsione contenute nello stesso; 

4. di trasmettere il presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale per 

i provvedimenti di competenza. 

 

Il Direttore Amministrativo                                                                                                  Il Direttore Sanitario 

   Dott. Ennio Filigheddu                                                                                                        Dott. Raimondo Pinna 

 

Il Commissario Straordinario 

Dott. Paolo Cannas 

 

 

 

 

S.S.D. Tecnologie Sanitarie 

Responsabile F.F. Ing. Andrea Alimonda 

luisanna.perra
Font monospazio
2496

luisanna.perra
Font monospazio
10.12.2019



Allegato B/2 - Amm.to tecnologico

Soggetto attuatore:  Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB) Importo 664.900,00€              

Importo: € 664.900,00 

Anno di riferimento
1° anno

2019

2° anno

2020

Esigibilità somme -€                          664.900,00€              

Avanzamento procedurale
1° anno

2019

2° anno

2020

BENI

Nomina RUP dicembre gennaio - marzo

Richiesta CUP (ove necessario)

1. Fase propedeutica

Pubblicazione Bando e documenti di gara, trasmissione lettera invito ecc. dicembre gennaio - marzo

2. Procedure di gara - Aggiudicazioni

Proposte di aggiudicazione marzo - luglio

Aggiudicazioni luglio - ottobre

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratti ottobre - novembre

4. Esecuzione fornitura

Esecuzione fornitura novembre - dicembre

5. Verifica di conformità e Collaudi

Verifica di conformità/collaudi novembre - dicembre

6. Chiusura operazioni/Funzionalità

Chiusura operazioni novembre - dicembre

Funzionalità novembre - dicembre

Data 

Timbro e firma RUP

Cronoprogramma procedurale

DGR n. 7/51 del 12.02.2019 (app.ne preliminare) - DGR n. 22/21 del 20.06.2019 (app.ne definitiva)

DGR n. 48/19 del 29.11.2019 (rimodulazione)

Intervento: Ecotomografi varie tipologie -  P.O. San Michele, Businco e Cao  - N.P. 4

FODDIS 
AGNESE

Firmato 
digitalmente da 
FODDIS AGNESE



Allegato B/2 - Amm.to tecnologico

Soggetto attuatore:  Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB) Importo 581.940,00€                

Intervento: Ventilatori e apparecchi per anestesia - P.O. San Michele - N.P. 5

Importo: € 581.940,00 

Anno di riferimento
1° anno

2019

2° anno

2020

Esigibilità somme -€                          581.940,00€                

Avanzamento procedurale
1° anno

2019

2° anno

2020

BENI

Nomina RUP dicembre gennaio - marzo

Richiesta CUP (ove necessario)

1. Fase propedeutica

Pubblicazione Bando e documenti di gara, trasmissione lettera invito ecc. dicembre gennaio - marzo

2. Procedure di gara - Aggiudicazioni

Proposte di aggiudicazione marzo - settembre

Aggiudicazioni marzo - settembre

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratti settembre - dicembre

4. Esecuzione fornitura

Esecuzione fornitura settembre - dicembre

5. Verifica di conformità e Collaudi

Verifica di conformità/collaudi settembre - dicembre

6. Chiusura operazioni/Funzionalità

Chiusura operazioni settembre - dicembre

Funzionalità settembre - dicembre

Data 

Timbro e firma RUP

Cronoprogramma procedurale

DGR n. 7/51 del 12.02.2019 (app.ne preliminare) - DGR n. 22/21 del 20.06.2019 (app.ne definitiva)

DGR n. 48/19 del 29.11.2019 (rimodulazione)

FODDIS 
AGNESE

Firmato 
digitalment
e da FODDIS 
AGNESE



Allegato B/2 - Amm.to tecnologico

Soggetto attuatore:  Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB) Importo 306.220,00€              

Intervento: Apparecchiature per il monitoraggio dei parametri vitali - 

P.O. San Michele - N.P. 6

Importo: € 306.220,00 

Anno di riferimento
1° anno

2019

2° anno

2020

Esigibilità somme -€                          306.220,00€              

Avanzamento procedurale
1° anno

2019

2° anno

2020

BENI

Nomina RUP gennaio

Richiesta CUP (ove necessario)

1. Fase propedeutica

Pubblicazione Bando e documenti di gara, trasmissione lettera invito ecc. febbraio - marzo

2. Procedure di gara - Aggiudicazioni

Proposte di aggiudicazione aprile - giugno

Aggiudicazioni aprile - giugno

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratti aprile - luglio

4. Esecuzione fornitura

Esecuzione fornitura luglio - settembre

5. Verifica di conformità e Collaudi

Verifica di conformità/collaudi settembre - ottobre

6. Chiusura operazioni/Funzionalità

Chiusura operazioni ottobre - dicembre

Funzionalità ottobre - dicembre

Data 

Timbro e firma RUP

Cronoprogramma procedurale

DGR n. 7/51 del 12.02.2019 (app.ne preliminare) - DGR n. 22/21 del 20.06.2019 (app.ne definitiva)

DGR n. 48/19 del 29.11.2019 (rimodulazione)

FODDIS 
AGNES
E

Firmato 
digitalment
e da 
FODDIS 
AGNESE



Allegato B/2 - Amm.to tecnologico

Soggetto attuatore:  Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB) Importo 1.544.400,00€   

Importo: € 1.544.400,00 

Anno di riferimento
1° anno

2019

2° anno

2020

3° anno

2021

Esigibilità somme -€                   329.400,00€          1.215.000,00€   

Avanzamento procedurale
1° anno

2019

2° anno

2020

3° anno

2021

BENI

Nomina RUP gennaio - giugno

Richiesta CUP (ove necessario)

1. Fase propedeutica

Pubblicazione Bando e documenti di gara, trasmissione lettera invito ecc. gennaio - giugno

2. Procedure di gara - Aggiudicazioni

Proposte di aggiudicazione giugno - settembre

Aggiudicazioni settembre - dicembre gennaio - marzo

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratti gennaio - marzo

4. Esecuzione fornitura

Esecuzione fornitura aprile - giugno

5. Verifica di conformità e Collaudi

Verifica di conformità/collaudi aprile - giugno

6. Chiusura operazioni/Funzionalità

Chiusura operazioni aprile - giugno

Funzionalità aprile - giugno

Data 

Timbro e firma RUP

Intervento: Apparecchiature per sala operatoria - P.O. San Michele - N.P. 7

Cronoprogramma procedurale

DGR n. 7/51 del 12.02.2019 (app.ne preliminare) - DGR n. 22/21 del 20.06.2019 (app.ne definitiva)

DGR n. 48/19 del 29.11.2019 (rimodulazione)

FODDIS 
AGNES
E

Firmato 
digitalment
e da 
FODDIS 
AGNESE



Allegato B/2 - Amm.to tecnologico

Soggetto attuatore:  Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB) Importo 73.200,00€          

Intervento: Apparecchiature per la sterilizzazione - P.O. Businco - N.P. 8

Importo: € 73.200,00 

Anno di riferimento
1° anno

2019

2° anno

2020

Esigibilità somme -€                           73.200,00€          

Avanzamento procedurale
1° anno

2019

2° anno

2020

BENI

Nomina RUP gennaio - marzo

Richiesta CUP (ove necessario)

1. Fase propedeutica

Pubblicazione Bando e documenti di gara, trasmissione lettera invito ecc. gennaio - giugno

2. Procedure di gara - Aggiudicazioni

Proposte di aggiudicazione marzo - settembre

Aggiudicazioni giugno - ottobre

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratti ottobre - novembre

4. Esecuzione fornitura

Esecuzione fornitura ottobre - dicembre

5. Verifica di conformità e Collaudi

Verifica di conformità/collaudi ottobre - dicembre

6. Chiusura operazioni/Funzionalità

Chiusura operazioni ottobre - dicembre

Funzionalità ottobre - dicembre

Data 

Timbro e firma RUP

Cronoprogramma procedurale

DGR n. 7/51 del 12.02.2019 (app.ne preliminare) - DGR n. 22/21 del 20.06.2019 (app.ne definitiva)

DGR n. 48/19 del 29.11.2019 (rimodulazione)

FODDIS 
AGNESE

Firmato 
digitalment
e da FODDIS 
AGNESE



Allegato B/2 - Amm.to tecnologico

Soggetto attuatore:  Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB) Importo 394.000,00€              

Intervento: Letti varie tipologie - P.O. San Michele - N.P. 9

Importo: € 394.000,00 

Anno di riferimento
1° anno

2019

2° anno

2020

Esigibilità somme -€                           394.000,00€              

Avanzamento procedurale
1° anno

2019

2° anno

2020

BENI

Nomina RUP gennaio

Richiesta CUP (ove necessario)

1. Fase propedeutica

Pubblicazione Bando e documenti di gara, trasmissione lettera invito ecc. febbraio - marzo

2. Procedure di gara - Aggiudicazioni

Proposte di aggiudicazione aprile - giugno

Aggiudicazioni aprile - giugno

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratti aprile - luglio

4. Esecuzione fornitura

Esecuzione fornitura luglio - settembre

5. Verifica di conformità e Collaudi

Verifica di conformità/collaudi settembre - ottobre

6. Chiusura operazioni/Funzionalità

Chiusura operazioni ottobre - dicembre

Funzionalità ottobre - dicembre

Data 

Timbro e firma RUP

Cronoprogramma procedurale

DGR n. 7/51 del 12.02.2019 (app.ne preliminare) - DGR n. 22/21 del 20.06.2019 (app.ne definitiva)

DGR n. 48/19 del 29.11.2019 (rimodulazione)

FODDIS 
AGNESE

Firmato 
digitalment
e da FODDIS 
AGNESE



Allegato B/2 - Amm.to tecnologico

Soggetto attuatore:  Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB) Importo 1.762.168,00€        

Intervento: Rinnovo parco RM - P.O. San Michele - N.P. 10

Importo: € 1.762.168,00 

Anno di riferimento
1° anno

2019

2° anno

2020

Esigibilità somme 1.233.517,60€           528.650,40€           

Avanzamento procedurale
1° anno

2019

2° anno

2020

BENI

Nomina RUP agosto

Richiesta CUP (ove necessario)

1. Fase propedeutica

Pubblicazione Bando e documenti di gara, trasmissione lettera invito ecc. agosto

2. Procedure di gara - Aggiudicazioni

Proposte di aggiudicazione agosto

Aggiudicazioni agosto

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratti agosto

4. Esecuzione fornitura

Esecuzione fornitura marzo - giugno

5. Verifica di conformità e Collaudi

Verifica di conformità/collaudi giugno - luglio

6. Chiusura operazioni/Funzionalità

Chiusura operazioni agosto - settembre

Funzionalità agosto - settembre

Data 

Timbro e firma RUP

Cronoprogramma procedurale

DGR n. 7/51 del 12.02.2019 (app.ne preliminare) - DGR n. 22/21 del 20.06.2019 (app.ne definitiva)

DGR n. 48/19 del 29.11.2019 (rimodulazione)

FODDIS 
AGNESE

Firmato 
digitalment
e da 
FODDIS 
AGNESE



Allegato B/2 - Amm.to tecnologico

Soggetto attuatore:  Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB) Importo 59.170,00€             

Intervento: Apparecchiature per centro trasfusionale - P.O. San Michele - N.P. 11

Importo: € 59.170,00 

Anno di riferimento
1° anno

2019

2° anno

2020

Esigibilità somme -€                59.170,00€             

Avanzamento procedurale
1° anno

2019

2° anno

2020

BENI

Nomina RUP marzo - maggio

Richiesta CUP (ove necessario)

1. Fase propedeutica

Pubblicazione Bando e documenti di gara, trasmissione lettera invito ecc. marzo - maggio

2. Procedure di gara - Aggiudicazioni

Proposte di aggiudicazione maggio - luglio

Aggiudicazioni maggio - luglio

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratti settembre - ottobre

4. Esecuzione fornitura

Esecuzione fornitura settembre - ottobre

5. Verifica di conformità e Collaudi

Verifica di conformità/collaudi settembre - ottobre

6. Chiusura operazioni/Funzionalità

Chiusura operazioni settembre - novembre

Funzionalità settembre - novembre

Data 

Timbro e firma RUP

Cronoprogramma procedurale

DGR n. 7/51 del 12.02.2019 (app.ne preliminare) - DGR n. 22/21 del 20.06.2019 (app.ne definitiva)

DGR n. 48/19 del 29.11.2019 (rimodulazione)

FODDIS 
AGNES
E

Firmato 
digitalment
e da 
FODDIS 
AGNESE



Allegato B/2 - Amm.to tecnologico

Soggetto attuatore:  Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB) Importo 450.000,00€              

Importo: € 450.000,00 

Anno di riferimento
1° anno

2019

2° anno

2020

Esigibilità somme -€                      450.000,00€              

Avanzamento procedurale
1° anno

2019

2° anno

2020

BENI

Nomina RUP gennaio

Richiesta CUP (ove necessario)

1. Fase propedeutica

Pubblicazione Bando e documenti di gara, trasmissione lettera invito ecc. gennaio - marzo

2. Procedure di gara - Aggiudicazioni

Proposte di aggiudicazione marzo - maggio

Aggiudicazioni aprile - giugno

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratti giugno - luglio

4. Esecuzione fornitura

Esecuzione fornitura settembre - ottobre

5. Verifica di conformità e Collaudi

Verifica di conformità/collaudi settembre - ottobre

6. Chiusura operazioni/Funzionalità

Chiusura operazioni ottobre - novembre

Funzionalità ottobre - novembre

Data 

Timbro e firma RUP

Cronoprogramma procedurale

DGR n. 7/51 del 12.02.2019 (app.ne preliminare) - DGR n. 22/21 del 20.06.2019 (app.ne definitiva)

DGR n. 48/19 del 29.11.2019 (rimodulazione)

Intervento: Apparecchiature radiologiche portatili e fisse - P.O. San Michele - N.P. 12

FODDIS 
AGNES
E

Firmato 
digitalment
e da 
FODDIS 
AGNESE



Allegato B/2 - Amm.to tecnologico

Soggetto attuatore: Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB) Importo 162.748,00€              

Intervento: Apparecchiature per reparti ospedalieri - P.O. San Michele, 

Businco e Cao  - N.P. 13

Importo: € 162.748,00 

Anno di riferimento
1° anno

2019

2° anno

2020

Esigibilità somme -€                          162.748,00€              

Avanzamento procedurale
1° anno

2019

2° anno

2020

BENI

Nomina RUP dicembre gennaio - giugno

Richiesta CUP (ove necessario)

1. Fase propedeutica

Pubblicazione Bando e documenti di gara, trasmissione lettera invito ecc. dicembre gennaio - giugno

2. Procedure di gara - Aggiudicazioni

Proposte di aggiudicazione marzo - settembre

Aggiudicazioni marzo - settembre

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratti settembre - ottobre

4. Esecuzione fornitura

Esecuzione fornitura ottobre - dicembre

5. Verifica di conformità e Collaudi

Verifica di conformità/collaudi ottobre - dicembre

6. Chiusura operazioni/Funzionalità

Chiusura operazioni ottobre - dicembre

Funzionalità ottobre - dicembre

Data 

Timbro e firma RUP

Cronoprogramma procedurale

DGR n. 7/51 del 12.02.2019 (app.ne preliminare) - DGR n. 22/21 del 20.06.2019 (app.ne definitiva)

DGR n. 48/19 del 29.11.2019 (rimodulazione)

FODDIS 
AGNES
E

Firmato 
digitalment
e da 
FODDIS 
AGNESE



Allegato B/2 - Amm.to tecnologico

Soggetto attuatore:  Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB) Importo 78.080,00€              

Intervento: Apparecchiature per la criobanca - P.O. Businco e Cao - N.P. 14

Importo: € 78.080,00 

Anno di riferimento
1° anno

2019

2° anno

2020

Esigibilità somme -€                       78.080,00€              

Avanzamento procedurale
1° anno

2019

2° anno

2020

BENI

Nomina RUP gennaio - marzo

Richiesta CUP (ove necessario)

1. Fase propedeutica

Pubblicazione Bando e documenti di gara, trasmissione lettera invito ecc. gennaio - marzo

2. Procedure di gara - Aggiudicazioni

Proposte di aggiudicazione aprile - giugno

Aggiudicazioni aprile - giugno

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratti luglio - settembre

4. Esecuzione fornitura

Esecuzione fornitura luglio - settembre

5. Verifica di conformità e Collaudi

Verifica di conformità/collaudi luglio - settembre

6. Chiusura operazioni/Funzionalità

Chiusura operazioni luglio - settembre

Funzionalità luglio - settembre

Data 

Timbro e firma RUP

Cronoprogramma procedurale

DGR n. 7/51 del 12.02.2019 (app.ne preliminare) - DGR n. 22/21 del 20.06.2019 (app.ne definitiva)

DGR n. 48/19 del 29.11.2019 (rimodulazione)

FODDIS 
AGNES
E

Firmato 
digitalment
e da 
FODDIS 
AGNESE



Allegato B/2 - Amm.to tecnologico

Soggetto attuatore:  Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB) Importo 152.298,30€              

Intervento: Attrezzature e arredi vari - P.O. San Michele - N.P. 15

Importo: € 152.298,30 

Anno di riferimento
1° anno

2019

2° anno

2020

Esigibilità somme 152.298,30€              -€                           

Avanzamento procedurale
1° anno

2019

2° anno

2020

BENI

Nomina RUP marzo

Richiesta CUP (ove necessario)

1. Fase propedeutica

Pubblicazione Bando e documenti di gara, trasmissione lettera invito ecc. aprile

2. Procedure di gara - Aggiudicazioni

Proposte di aggiudicazione ottobre

Aggiudicazioni ottobre

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratti novembre

4. Esecuzione fornitura

Esecuzione fornitura dicembre

5. Verifica di conformità e Collaudi

Verifica di conformità/collaudi dicembre

6. Chiusura operazioni/Funzionalità

Chiusura operazioni gennaio-marzo

Funzionalità gennaio-marzo

Data 

Timbro e firma RUP

Cronoprogramma procedurale

DGR n. 7/51 del 12.02.2019 (app.ne preliminare) - DGR n. 22/21 del 20.06.2019 (app.ne definitiva)

DGR n. 48/19 del 29.11.2019 (rimodulazione)

FODDIS 
AGNESE

Firmato 
digitalmente 
da FODDIS 
AGNESE



Allegato B/2 - Amm.to tecnologico

Soggetto attuatore:  Azienda Ospedaliera Brotzu (AOB) Importo 938.175,70€         

Importo: € 938.175,70 

Anno di riferimento
1° anno

2019

2° anno

2020

3° anno

2021

Esigibilità somme -€                         300.000,00€         638.175,70€         

Avanzamento procedurale
1° anno

2019

2° anno

2020

3° anno

2021

BENI

Nomina RUP gennaio - dicembre gennaio - dicembre

Richiesta CUP (ove necessario)

1. Fase propedeutica

Pubblicazione Bando e documenti di gara, trasmissione lettera invito ecc. gennaio - dicembre gennaio - dicembre

2. Procedure di gara - Aggiudicazioni

Proposte di aggiudicazione gennaio - dicembre gennaio - dicembre

Aggiudicazioni gennaio - dicembre gennaio - dicembre

3. Stipulazione contratti

Stipulazione contratti gennaio - dicembre gennaio - dicembre

4. Esecuzione fornitura

Esecuzione fornitura gennaio - dicembre gennaio - dicembre

5. Verifica di conformità e Collaudi

Verifica di conformità/collaudi gennaio - dicembre gennaio - dicembre

6. Chiusura operazioni/Funzionalità

Chiusura operazioni gennaio - dicembre gennaio - dicembre

Funzionalità gennaio - dicembre gennaio - dicembre

Data 

Timbro e firma RUP

Intervento: Apparecchiature varie per percorsi clinici - P.O. San Michele - N.P. 16

Cronoprogramma procedurale

DGR n. 7/51 del 12.02.2019 (app.ne preliminare) - DGR n. 22/21 del 20.06.2019 (app.ne definitiva)

DGR n. 48/19 del 29.11.2019 (rimodulazione)

FODDIS 
AGNESE

Firmato 
digitalmente da 
FODDIS AGNESE


		2019-12-09T10:41:21+0100
	ALIMONDA ANDREA


		2019-12-09T14:32:43+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2019-12-09T18:55:06+0100
	PINNA RAIMONDO


		2019-12-10T12:30:40+0100
	CANNAS PAOLO


		2019-12-10T12:36:36+0100
	PERRA LUISANNA




